CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
GIẢI THƯỞNG THÀNH PHỐ THÔNG MINH VIỆT NAM 2025

Kính gửi: Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam – VINASA

1.​ Tên đơn vị: ​

2.​ Địa chỉ liên lạc: ​ .

3.​ Điện thoại: ​ .​

4.​ E-mail: ​ Website: ​

5.​ Lãnh đạo đơn vị/ Người đại diện pháp luật:​

6.​ Chức danh: ​

7.​ Email:​ Di động: ​

8.​ Đại diện liên hệ với BTC:

●​ Họ và tên:​

●​ Chức danh: ​

●​ Email: ​

●​ Di động: ​

Chúng tôi đăng ký tham gia Giải thưởng Thành phố thông minh Việt Nam 2025 với các thông tin
cụ thể như sau:

ST
T Tên đề cử Nhóm đề cử Lĩnh vực đề cử (xem chi tiết tại

www.smartcitiesvietnam.com)

Chúng tôi cam kết:
●​ Đã nghiên cứu kỹ Quy chế của Giải thưởng cùng các tài liệu giới thiệu, hướng dẫn của

Ban Tổ chức;
●​ Hiểu rõ các quyền lợi, trách nhiệm của mình khi tham gia Giải thưởng;
●​ Cam kết tuân thủ Quy chế Giải thưởng cũng như các quy định của Ban Tổ chức khi tham

gia Giải thưởng
●​ Chịu trách nhiệm về tính trung thực của các thông tin đã khai trong hồ sơ đăng ký tham

gia Giải thưởng.
............ ngày ...... tháng …. năm 2025

                 (Đại diện đơn vị ký tên, đóng dấu)

http://www.smartcitiesvietnam.com

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	GIẢI THƯỞNG THÀNH PHỐ THÔNG MINH VIỆT NAM 2025

	Kính gửi: Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam – VINASA